COMPROBANTE UNICC DE REGISTRO

TOTAL A PAGAR

Institucion: 520 [ MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS | Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracién No. CUR  No, Qriginal
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 021 |05 2019 1597 i527
Tipo Documento Respaldo Clase Documents Na, No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTCS GUIA 032 761
[ RPA RTO DEV
Clase d Cl d
Regsistr:: DEVENGADO / v OTRCS GASTOS |_|_l_
wa Cuenta
Banco: [ Monetaria: [ | l
Comprobants GASTOS Nurmero Operacién 0
Beneficiarto: I 1104789332 IAGUILERA AGUIRRE CHARLES DAVID l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PY ACT TEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
000 001 530303 1701 001 0000 ooeo  Viaticos y Subsistencias en el Interior 135,58
TOTAL PRESUPUESTARIO 135.58
va 0.00
SUB-TOTAL 135.58
RETENCIONES VA .00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

CIENTD TREINTA Y CINCO DOLARES CON 58/100 CENT!\VE/S'

NESRIPCION: »

PISTRITAL DE GUAYAS - 24 AL 26 DE ABRIL DE 2019

AGUILERA AGUIRRE CHARLES DAVID - 5LR- 01GéHDAA VER!FICACION DEL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO DE
CONSTRUCGION INTERCAMBIADOR SAN VICENTE SAN PABLO DE SANTA ELENA Y REUNIQON DE TRABAJO CCON EL DIRECTOR

DATOS APROBACION
ESTADO;.:"‘ REGISTRADO: /A'F"WOBAB‘&'\
APROBADO / L,
Ll
FECHA:
21/05/2019 s 7~
- I’unciun:\rin_[){u.\pnnsa.hlc Director Financiery

£

135.58 /






SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Director Financiero
Sirvase atender ia siguiente solicitud:

ys
{3 i s

Cbﬂ D3l

~ — oyt ~
I Y S Y 4

No. de Solicitud: 016-CHDAA

Fecha de Soticitud:

16-04-2019

Seleccione lo que requiers solicitar:

[ vidtico % [ | Subsistencia [T [ Alimentacién 1T | Movilizacion // [T 1
A

Ciudad / Provincia donde se realiza la Licancia: - /

Guayaquil Guayas /

Santa Elena  Santa Elena .

Facha safida (dd-mm-aa)

Hora safida (hh:mm)

Fecha liegada
{dd-mm-aa)

{lugar habitual de trabajo)

Hora llegada (hh:mm) T
{lugar habituai de trabajo)

24-04-2019 o

/

09hoo

26-04-20189

15h10

Descripcion de las actividades a sjecutarze; Vervificacidon del cumplimiento del contrato de construccion '
Intercambiador San Vicente —- San Pablo ubicado en la provincia de SANTA ELENA y mantener una reunién
de trabajo con el Director Distrital del Guayas acerca de los proyectos a cargo de SINOHYDRO. Ademas,
realizar la revisidn, validacién y aprobacién de los datos ingresados en el SITOP. K
SERVIDORES {{ JE INTEGRAN LA COMISION: _./'r
Apellidos y | Puesto Rol Direccion / | Némero de | No. V/Diario V/Total )
Nombres Unidad Cédula Dias A
~Aguiiera Aguirre | SP1 SUPERVISCR Construcciones | 1104789332 2.5 80,00 160,00
¢ Charles David REGEON 5, ’
/ EMEDD.
ITINERARIO
SALIDA LLEGADA
Tipo de Transporte Nombre del | Ruta Fecha Hora Fecha Hora
(Aereo, Terrestre,otros} | Transporte L
Aéreo TAME Quito-Guayaquil 24}(}‘4-2019 05h00 24-04-2019 Q9h50 |-
Terrestre Camioneta Guayaquil-Santa Efena 24-04-2019 10h30 24-04-2019 13h00
MTDP :
Terrestre Camioneta Santa Eiena - San 24-04-2019 14h00 24-04-201% 17h00
Mtop Vicente — 5an Pablo
Terrestre Camioneta San Pablo-Santa Elena- 25-04-2019 0%h00 25-04-2019 15h30
MTDP Guayaquil
Guayaquil (Direccidon 26-04-2019 08h0D 26-04-2019 12h00
Distrital del Guayas)
Aéreo TAME Guayaquil-Quito 26-04-2019 14h20 | 26-04-2019 15h10
DATOS PARA TRANSFEERENCIA
Tipo de Cuenta No. de Cuenta Nombre del Bancg
CHARLES DAVID AGUILERA AGUIRRE AHORROS 2200462589 Banco de_l,.P‘rth‘mcha
\ o

rd VISTO BUENG
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LIQUIDACION DE VALORES EN LA DPIRECCION FINANCIERA

NOMBRES

PUESTO

NIVEL

NO. BIAS

V/DIARIO

V/TOTAL

FIRMAS

Visto Buengo

OBSERVACIONES

f.

Autorizacion de Pago

Director Financiero /

Supervisor de Gestion Financiera
Formulario SLR-001

"“SOLICITUD DE LYCENCIA CON REMUNERACION”
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INFORD':E. DE LICENCIA CON REMUNERACIGN

v

No. SOLICITUD LICENCIA PE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mm-aa)

016-CHDA 02-05-2019

s DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
AGUILERA AGUIRRE CHARLES DAVID 4 ¥ | SUPERVISOR REGION 5 (E)
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
SAN VICENTE -5 SANTA ELENA DIRECCION DE CONSTRUCCIONES DEL
GUAYAQUIL - GUAYAS TRANSPORTE

SERVIDOR QUE INTEGRA LA COMISION

AGUILERA AGUIRRE CHARLES DAVID SUPERVISOR REGION 5 (E)

B

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 24 DE ABRIL DE 2019

I-_CONSTRUCCION DEL INTERCAMBIADOR DE TRAFICO EN
LA VIA SAN VICENTE-SAN PABLO, PARA LA INTERCONEXION
DEL CORREDOR E-40]Y E-15.

/

El objetivo de esta visita de campo fue el de observar el estado actual del Intercambiador San
Pablo y determinar qué actividades requiere para que la funcionalidad dei mismo cumpla con
todos los requisitos para brindar una excelente transitabilidad a los usuarios.

Se realizd la ingpeccién al Intercambiador San Pablo con la presencia de un representante de la
Contratista Consorcio Intercambiador San Pablo — 2018, la Fiscalizacion del MTOPR, Ing.
Gonzalo Anchundia y el Director Distrital de Santa Elena el Ing. Julic Matamoros, donde se supo
manifestar que la Contratista a devengado por completo el anticipo hasta el avance actual del
proyecto, por o que se esta realizando los tramites pertinentes para conseguir el financiamiento
del resto de la obra, la misma que se encuentra con un 53% de avariCe fisico al momento.

Se observa que se encuentran en la correcta colocacion de,&ub base clase 3 a lo largo de los
accesos del intercambiador para progeguir a colocar la/€apa de rodadura, una vez gue se
consiga el financiamiento, la colocacion de las vigas prefabricadas y el hormigonado de la losa
del puente (100 m) se encuentran terminados al 100%

-
Como novedad se observd que la via pasa cerca de una gasolinera aledafia a la zona en ta cual
el primer surtidor no cumple con el derecho de via, el Ing. Julio Matamoros supo manifestar que
se ha mantenido en reuniones constantes con la propietaria de la misma, para solventar dicho
inconveniente y que es un tema que tendra que subsanar con el ARCH (Agencia de Regulacion
y Control Hidrocarburifero).

#

El Ing. Julio Matamoros manifestd su inquietud por ejpuente ubicado cercano af intercambiador
el cual en temporada alta colapsa debido a la afjencia de visitantes a la zona, por o que
propusc realizar un badén junto a dicho puente pafa asi aligerar el trafico y dar un buen nivel de
servicio a la poblacion. Sugirio de igual manera realizar la inauguracion del Intercambiador San
Pablo prevista para Julio 2019, junto con la construccion de dicho badén que demoraria 1 mes
aproximadamente, en base a los estudios realizados por la Direccién Distrital de Santa Elena, y
asi una respuesta positiva de la poblacion.




INTERCAMBIADOR SAN PABLO

L e L T T

L3 LA N

s
TABLERO PUENTE INTERCAMBIADOR

te)

COLOCACION BASE CLASE 2

RECOMENDACIONES:

v

Ll proyecto fue firmado el 19 de diciembre de 26{1 8, con un plazo de 150 dias a partir de la
notificacién de entrega del anticipo, mismo gue fue entregado el 6 de febrero de 2019, el Objeto del
contrato: Construceién del Intercambiador de trifieo en la via San Vicente—San Pablo, para la
iuterconexion del corredor E-40 y E-15, [ntercamb}g‘dor San Pable.

Se recomienda realizar las insistencias y trémites respectivos para conseguir el financiamicuto de
esta obra ya que ha pasado por algumas suspensiontes a lo largo de su ejecucion y hasta Ia
terminacion wunilateral del contrato com Ia Contratista que se encontraba ejecutindolo
anteriormente. Por lg que puede generir descontento en 1a poblacion.

Se recomicnda continuar con los recorridos de obra, a fin de verificar el avance de los trabajos, ya

que ka ejecucion del proyecto es de suma importancia, para el desarrolio del sector, y de la provincia
de Santa Elena.




JUEVES 25 DE ABRIL 2019

Il.- DIRECCION DISTR!TAL DE SANTA ELENA

La mafiana de! jueves 25 de abril del presente afo sc mantuvo una reunion en la Direccion Distrital de
Santa Elena con el Ing. Q’gluzalo Anchundia, con motive de  realizar la respectiva actualizacién v
observaciones de los proylctos a cargo de dicha Dirceein Distrital en el SITOP, a fin de mantencrlo
actualizado y a la disp?}i‘fbilidad de quicn lo necesite.

.- CONSTRUCCION DE LA PLAZA GASTRONOMICA Y
SERVICIOS EN PROGRESO Y LA CORRECCION GEOMETRICA
DEL DISTRIBUIDOR DE TRAFICO Y AUMENTO DE GALIBO DEL
INTERCAMBIADOR EL PROGRESO.

£

En el camino a Ia Direceidn Distrital del/Guayas se realizd [a Inspeccion de la Plaza Gastronomica del
Progreso realizada por Ja Empresa Estatal China Sinohydro por un monto de 3°175.103,57, la cdal cucnta
con Acta de Reeepcidn Provisional Parelal por lo que se manticne en etapa de manienimiento hasta la
suseripeidn de la Acta de Recepeidn Definitiva,

Sc observo un huen estado de fa cstruclura asi como una limpieza adecuada del adoquinado y estructuras a
fines. La sefializacion horizontal como vertical st encuentra en buen estado y brindando un buen servicic a
la comunidad que frecucnta esta plaza en fines de semana.

PLAZA GASTRONOMICA EL PROGRESO

RECOMENDACIONES:

Se recomienda continuar con los recorridos mengfiales por parte de la Contratista, Fiscalizacién y
Supervision, a fin de mantener el buen estadgsde los proyeetos realizados por ia Empresa Estatal
China SINOHYDRO hasta la suscripeion deda Acta de Recepeion Definitiva.

e




IV.- DIRECCION DISTRITAL DE GUAYAS

Se mantuvo una reunion €e trabajo con el Coordinador de la Direccién Distrital del Guayas, a razén de gue
el Directar Distrial se encontraba en una visita con el Ministro. Fn dicha reunidn se traté temas
relacionados a la realizacion de los reajusies definitivos con las formulas polindmicas que constan en los
contrates (Original 'y Complementario) de los proyectos realizados por Ia Empresa Estatal China
SINOHYDRO, una vez que sc cfectivice el décimo primer desembolso en ¢l cual constaban ciertas
planillas correspondientes a dichos hroyectos. De igual manera fa correccion del Acta de recepcidn
pravisienal del proyecto Pucrlo Ayord - Canal de Itabaca de una longitud de 39,70 km, ubicada en la
pravincia de Galapagos. :

Para {inalizar se manifesté que cl proycetp via del Pacifico Corredor Arterial 15 tramo Santa Elena-Bahia
de Caraquez se encuentra en tramite Iy Recepcion Definitiva de la abra ya que culmino su plazo
Contractual el 13 de marzo de 2019,

i

VIERNES 26 DE ABRIL 2019

II.- DIRECCION DISTRITAL DEL GUAYAS

La maiana del jueves 25 de abril del presente afio se mantuvo una reunién en la Direccidn Distrital del
Guayas con cf Ing. Andrés Frias, con motive de realizar la respeetiva actualizacion y observaciones de los
proyectos a cargo de dicaa Direccidn Distrital en el SITOP, a fin de mantenerlo actualizado yala
disponibilidad de quien [o necesite.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 24-04-2019 26-04-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA hhiimm 09h00 15h10 utilizado en la Comisidn, desde la salida del lugar

de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento de la licencia segin sea el caso, hasta
su llegada de estos sitios

Hora Inicio de Labores el dia

de retorno y

TRANSPORTE UTILIZADC SALIDA LLEGADA
. TRANSPORTE FECHA HDRA FECHA HORA
(Aéreo, d RUTA dd hh: hh-
terrestre (tEmpresat e . -mim-aa mm dd-mm-aa h:mm
r A “ .
otros} ransporte) % %
QUITO-
Adreo Tame GUAYAQUIL 2\4¢04—20 19 09HCO 24-04-2019 09H50
Camicneta Guayaquil - AL . .
Terrestre Mtop Santa Elena. 24-04-2D19 10:30 24-04-2019 13:00
Camicneta Santa Elena -
Terrestre San Vicente - 24-04-2019 14:00 24-04-2019 17:00
Mtop
San Pabla
Camioneta San Pablo - ‘
Terrestre Mto Santa Elena- 25-04-2019 9:00 25-04-2019 15:30
p Guayaquii Y
Guayaquil .
(Direccién nAL . ~ .
Distrital 26~04-2019 8:00 26-04-2019 12:00
Guayas)-,
Guayaquil- ™, 4. .
Adreo Tame Quito \1\2\6 04-2019 | 14:20 26-04-2019 15:10

NOTA: En caso de haber utilizado transporte p:ﬁblico aéreo o Llerrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente lds paszjes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del
Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y Movilizacian.

OBSERVACIONES _ ™

< NOTA

FIRMA SERVYIDOQR, El presente.informe deberd presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacidn se demarard e incluso
de no presentarlo tendriz que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se deberd adjuntar la
. CHARLES DAVID autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad o su
AGUILERA AGUIRE Delegaclo

SUPERVISOR ZONAL 5 (E).




FIRMAS DE APROBACION

AUTORIDAD QUE SOLICITO SLR

Ing. FERNANDO SALGADO B.

-

AUTORIDAD COMPETENTE CONCEDIOQ VISTQ

BUENQ SLR

T

Ing.

REDY ATTAMIRANQ A

COORDINATOR DE CONSTRUCCIONES DEL.

TRANSPORTE (E)

P

¥

e

DIRECTOR DE CONSTRUCCIONES DEL

TRANSPORTE

Formulario ILR-002

“INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION"

i



ETKT2692134999211C1
FECHA/DATE: 24APR

VUELO/FLIGHT()1 Sas;

AGUILERA/CHARLES

DE/FROM:QUITO
A/TO: GUAYAQUIL

ASIENTO/SEATf‘:Zzic:

EQUIP/BAGT :

REFERENCIA: 93

tame

ETKT2692134999211C2
FECHA/DATE: 26APR

VUELD/FLIGHTO 31 0

AGUILERA/CHARLES
DE/FROM: GUAYAQUIL
A/TO: QUITD

ASIENTO/sEAT: 26D

EQUIP/BAGT:

e
REFERENCIA: 131

tame



Ministerio de Transporte

y Obras Poblicas

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES DEL TRANSPORTE

Detalle de fas facturas de alimentacion y hospedaje de la Licencia con Remuneracién Na. 016-

CHDAA defecha 16 de abril de 2019.

Quito, 6 de mayo de 2019

. Charfes Aguilera

SUPERVISOR REGION 5

SR .?_‘_... I

No. BENEFICIARIO CONSUMIDOR FACTURAD |  VALORUSDS |
FINAL NOTA DE VENTA
No. S T
1 RESTAURANTE | ING. CHARLES 000002765 7,13/'
LA BELLAITALIA | AGUILERA
2 PARADERORIO | ING. CHARLES 0013637 18,00 |
DAULAR AGUILERA /
3 HOTELSALINAS | ING. CHARLES 0020797 20,00 | .
COSTA AZUL AGUILERA
4 NATURISSIMO ING. CHARLES 000152402 2,10 |
AGUILERA -
5 NATURISSIMO ING. CHARLES 000152409 2,10 |
AGUILERA
6 CEVICHERIA ING. CHARLES 000009352 [y 3500,
100% CHONERO | AGUILERA Pl
7 LOS HELECHOS | ING. CHARLES 000000161 12,00 |,
AGUILERA .
8 EL CAFE DE TERE | ING. CHARLES 004-001- 6,85 |
AGUILERA 000318995 /
9 HOTEL NUEVE DE | ING. CHARLES 001-501- 16,40 /
OCTUBRE AGUILERA 000111482 y
Totai: 122,58 ) -

K

o

£
. L )
Q) } \ '_



RESTAURANTE

GUALAN BRAVO LUIS ANGE
R.U.C. 0921731451001
FACTURA

AUTORIZACION 1124391152
SERIE

¥ g 000002765

et LY /0 /207G
Q‘j’»’:’ lera A c?u{rre
Teléform:l @ {" E‘"‘)("!?}OO ‘SOI'

DRECCION:AY WALECON SN Y CALLE 3
CELULAR: 0985584485
SALINAS - ECUADOR
Mesa N° ;
Sefior (s} CL\Q rigs
Direccién: O._r-! ?_(‘}
CLRUC. - 33
CANT. DESCRIPCION

V| | Consuro do Plimentss

V. UNIT{ P. TOTAL

£.37

B

PARADERQO “ RIO DAULAR"

JORGE EUCLIDES HERNANDEZ GONZALEZ
VENTA DE JUGOS Y FRUTAS

Direc.: Km. 36 sfn Via a la Costa _

Telf.: 0999-101446 - Guayaquil-Ecuador Aut.: SRi # 1123934837

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO ,/E’}:# MES| ARO

Dagumento categorizado: S| o 7{ 4 %
Monto autarizado por fransaccion: NOTA DE VENTA Actividades de Comercio hasta $. 420,00
Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $. 2.500,00

7ol F T

RUC.ICL: L -
DHRLT S FE A

Cliente:——
Direccion: {“ JTF
(CANT. DESGRIPCION

R.U.C. 0906218482001 |-
- NOTA DE VENTA
Serie 001-004

00 f013637

V. TOTAL |

o ALY Lo o

, f Bl (
ANy g ey ,_J’?)(

—_—

6, 31; ;
0,,/ 1/

Sen:

SUBTOTAL 12%§
VA12% §
SERVCID 106 §

___cokares Formas de g

(k-

£

W

GUALAN BRAVO LUIS ANGEL

reasera | GONZALO BOLIVAR CORENEL VILLAG
Eoronel 2B. 100x3 DEL 2701 BL 2900 FECH,
ORIGINAL BLANCO: Adquiriente COPLA VERDE: Emisor COP!

TOTAL §

F suii
osta E%ul

?; ,5 4;‘ . ._Mgi_nal._ﬁ\:d_quirentef Copia_Celeste: Emisor

EMPRESA DE TURISMO SALINAS S.A.

TOTALS) [ 5

rio Otiva RUC 0907788624001 Aut. 1001
) B1.50x2 K 13401 at 13900

EMTURISA

HOTEL SALINAS COSTA AZUL

RUC: 0990376719001

IMPRENTA AMAZONAS - ORRALA PERALTA BYRON ERUBEY - RUC: 0943883144001 - AUT. 10300

Matriz: Av. General Enriquez Galio s/n y Jose Estrelia
Establecimiento: José Estrella s/n y Av. General Enriquez Gallo
Telf.: 2772578 - 2771999 / Salinas - Ecuador

FACTURA 902-001- - -
AUT. SRI: 1123766715 0020797
o4 I3

(Fecha;%"ﬁ”‘i § ﬂME\% %"‘g{ ‘lﬂ(i!{[): ¥ 3,

S e s D PRuai s AXUAL
Diccidn: (227, fo ]
| Fomma de Pago: Efectio: (7} Dinero Elctronizo: (] Taret CréditoMebite: (7] Otros: ()

DETALLE

i CANT. V/UNIT. VALOR

Y

| f
; 7
f ! s
SubTotal § 1:’ 2
RUYTY B
! Paguese gste tolal

// M,

1 f 4//

;
7 ..
FRMA/SIGNATURE T

F.: 2187374/ Locx‘lﬁattzo‘m - 21400) Vi
FIAUT.: /NOVIEMBRE/2098 ] VALIOO PARA Su EMISION HASTA 9/NOVIEMBRE2019

.
#

=

A
Son:\) *QL&

& ey
Y R

3

J/
OI¥YINAIHL ©Lid340 v OH33H3A ﬁlﬁ 2 ¥1dOO f HOSIWA 't WIdOD / SLNIIHINDAY : IWNIDINO




at
wlw 4

;i FACTURA
NATURISSIMO ;1 4R 124669555

R.U.C. 0992628611001 002-001-
MATRIZ: ¥ 2 Samborondin Kn 3 3h

s 000152402

Samboronddn - Ecuador
DEMTO. CATEGORIZADD: ND

e

IZADA
A D 02FT0 - Oy Jo 2476981 Tuon
D213 VALIDD PARK 5 EMISTON HA: RZ02020 - N°. 150007 - 165000
ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR

ARTES GAAFICAS §
QP H181G - F.

TIBT CONFORME
‘.",‘ Bk R DBBO0042 TN AL T AT

ARTES GFMF\C&S SENEFE

NATURISSIMO FACTURA

AUT. SRL 1124459535
R.U.C. 0992928611001 002-001.
MATRLY: Via a Samboronddn Km 3 zin

5UCUT|§AL:K!T\.:&..Ss¢n - 0 00 1 5 2 4 O 9

BCMTD CATEGORIZADO NQ

i ZB2THIL - 2Dt 2479961 - Gag-car 4103078 13 1 €. 09900042 it Auf Hews
12 VALIDG PARA SU EMISION HASTA 15/MARZ0:H020 - N*. 150001 - RLE

ORAIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR

B1R1E - F, Aut, 1



Carmen Rosa Pérez Barcia (

CEVICHERIA 100% CHONERO

Cdla. Kennedy Nueva, My, 25
3126 « Telf: 2288379
Guayaquil - Ceuador

FACTURA

O0CRYeas o

Fecha de Autorizacidn: 27 £ 02 1 2019

R.U.C. 1301440184001

DA

MES

ANO

AUT. 8.R.I. 1124373115

LS ey [20g]

StEs): ( Z %) '[Z(-?.ﬁ _é&uﬁm_;%w_m —
Direccicn: _{?:J iT(_‘}

RUGCL _{(IGYFH/LI3 2

Telf.: O%@%EE

(cant DETALLE

VUNIT | VALOR )

i

7/

7
(' Yedew

B4

)
|
|

!

Mﬂﬂr ‘L ""j’/“

Kl

/

s /

/
Winew(on — Uptat

»*'r:; k

=
FORMA DE PAGO . £, i
— Son: e ) Subtotal | 3 }“ ?f
Y N AR A 0% o

DMADELECTOMN : ” oy
TREUDE R ER - : LVA. /7 % .% ’!’b N

o Regi#Conforme Autoizade por | VALOR TOTAL 28 00
José Luis Mosquera Viejo {imprenta EXITO - Telfs.; 2571607 - 2573445) Criginal; AngRlENTE
RAULC, 0915455810001 - Aut. 13671+ 2 B, {1 00x2) del 0008207 al (009400 Copia: EMISOR

impreso: 27 { FEBRERO { 2019 » CADUCA: 27 / FEBREROD ! 2020

BAR RESTAURANT Lus aomiin
—— 2 kO IRonane

AEUITHOS I Ruc # 2450168584001
DIR.: AV. MALEGON SIN. EDIF. COSTAAZUL . VENTAOE COMIOAS Y BEBIDAS EN

DEPT. 2 ALADO DEL BANCO GUAYAQUIL
SALINAS . ECUADOR

FACTURA o01-001-
AUT. SRI: 1124414080

Tell.: 0988960138

b0060C161

BARES-RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

reona( T [958 comue HoT89339
Sr. (es): LAa. 2 Aulirre
Direccion: CQufo i
{_Forma de Paga: Efective: [j Dinero E|ecr:¢gpo?”D Tarta CrédtaDévio: (] owes: () J
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RUULC.: 0992255404001
FACTURA
No. 004-001-000318993
Numero de Autorizacion
2604201901099225540400120040010003 1899512345678 14
Fecha y Hora de Autorizacion
2019-04-26T09:42:10-05:00
Ambiente: Producecion

Emision: Normal
Clave de Acceso

OO NS

Dir Matriz AV GUILLERMO PAREJA ROLANDO

SOLAR7 MZ 102

Dir Sucursal PICHINCHA Y MALECON 117 2604201901099225540400126040010003 1899512345678 14
Contribuyente Especial Nro

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

Razon Social / Nombres y Apellidos Identificacion 1104789332
CHARLES AGUILERA AGUIRRE
Fecha Emision: 26/04/2019 Guia Remision:
Cod. Principal Cod. Auxiliar Cant Deseripeion Detalle Adicional | Detalle Adicional Ul:]]i.f;lr?u Descucnto Precio Total
639 VENO0031] 1.00 TIGRILLO MIXTD 5.31 0.00 531
< . JUGO SUNNY .
5 VEN0047 1.00 DURAZNO 0.30 .00 Q0.80
SURTOTAL 12% 612
Informacion Adicional SUBTOTAL 0%
Direccion QUITO SUBTOTAL No Objeto de IVA
Telefono 099999 ) SUBTOTALSIN IMPUESTOS 62
N . . SUBTOTAL Exento de IVA
LEmail charlesd.aguilera@gmail.com
L & a8 DESCUENTO 0.0
i Forma De Pago Valor Plazo | Tiempo VA 12% 073
FINANCIERO p— =
VALOR TOTAL 685
o




R.U.C.: 0991351485001

o* T * G* Ne.:C01-501-000111482

*
“ L NUMERO DE AUTORIZACION:
2504201901099135148500120015010001114820111148214

Nueve de Cctulige  wsente probuccion

EMISION: NORMAL
™) CLAVE DE ACCESO

T I

25042019010981351485001200150100011148201 11148214

(COMPANIA INMOBILIARIA LEON BRAVO S.A.
COINLEBRA H"“l

DIR MATRIZ: S DE OCTUBRE /736 Y GARCIA AVILES
DIR SUCURSAL: S DE OCTUBRE 736 Y GARCIA AVILES
CONTRIBUYENTE ESPECIAL NRO: COCOO

L_OBL[GADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

RAZON SOCIAL / NOMBRES Y APELLIDOS: CHARLES DAVID AGUILERA AGUIRRE RUC /Cl: 1104789332
FECKA EMISION: 25/04/2019 GUIA REMISION:

UNITARIO
1.000000 | INTERIOR A/A 17.321400

COD PRINCIPAL  CANTIDAD = DE§.CRIPCI\QN PRECIO DESCUENTO PRECIO TOTAL

e

SON: DIECINUEVE DOLARES CON CUARENTA CENTAVOS (1’9:40) SUBTOTAL 12% 17.37
,INFORMACION ADICIONAL. .= - . .- _ SUBTOTAL 0% _ 0.00
NOTA: CLAVE WIFly HOTEL 123 SUBTOTAL NO OBJETQ DE VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPYESTOS 1732
RS R | sustorAL exenfo o va 0.00
]\?i[J:JJALI‘:jTéILE‘l%%C!ON DEL SISTEMA 19.40 0 OIAS DESCUENT"Q’j 0.00
ICE S 0.00
WA 12% 2.08

PROPINA 0.00 |~
VALOR TOTAL 19,40
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